
 

 
 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“AIZPUTES NAMI” 

Reģ. Nr.42103002652 

Atmodas iela 31, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456 

  Tālr.63448140, e-pasts: aizputesnami@inbox.lv 

 

  

 

Iepirkuma ziņojums 

       

Iepirkums: Atklāts konkurss Publisko iepirkumu likuma (turpmāk tekstā – PIL) kārtībā 

“Energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Saules ielā 5, 

Aizputē”,  identifikācijas Nr. AN 2019/1. 

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: SIA “Aizputes nami” 07.06.2018. Rīkojums Nr. 

18 

Iepirkuma komisijas sastāvs: 

Priekšsēdētājs – Mārtiņš Grundmanis. 

Komisijas locekļi – Inese Drulle, Inga Sidorenkova.   

Paziņojuma par plānoto līgumu publicēšanas datums IUB mājas lapā: 08.03.2019. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 12.04.2019., pl.11.00 

Piedāvājumu atvēršanas vieta un laiks: Atmodas iela 31, Aizpute, Aizputes novads,  

12.04.2019., pl.11.00 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Atklātam konkursam PIL kārtībā “Energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Saules ielā 5, Aizputē”, identifikācijas Nr. AN 2019/1, ir iesniegti trīs 

piedāvājumi: 

 

Nr.p.k. 

 

Pretendenta nosaukums 

  

Kopējā summa EURO bez PVN 

1. “GATE L” SIA 795041.54 

2. ”PRO DEV” SIA 671218.64 

3. “SKORPIONS VS” SIA 657535.43 

 

 Komisija, saskaņā ar PIL 41.pantu pārbauda pretendentu atbilstību iepirkuma nolikumā 

izvirzītām prasībām – atbilstība pretendentu atlases prasībām; atbilstība tehniskajai specifikācijai 

un piedāvājumu izvēle. 

Iepirkuma komisija pēc izvērtēšanas secina, ka piedāvājumi atbilst iepirkuma Energoefektivitātes 

paaugstināšanas būvdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Saules ielā 5, Aizputē”, identifikācijas 

Nr. AN 2019/1, nolikuma prasībām. 

mailto:aizputesnami@inbox.lv


 

 

Atbilstoši iepirkuma nolikuma 7.2.6. punktam, visizdevīgākais piedāvājums tiek noteikts saskaņā 

ar šādiem nosacījumiem un vērtēšanas kritērijiem: 

Pretendents Finanšu 

piedāvājums 

Darba 

kvalitātes 

garantija 

Darbu 

izpildes 

termiņš 

Kvalitātes 

vadības un 

vides 

pārvaldības 

pasākumi 

KOPĀ 

“GATE L” SIA 50 15 9 0 74 

”PRO DEV” 

SIA 

59 15 15 10 99 

“SKORPIONS 

VS” SIA 

60 15 8 0 83 

 

komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, kuru nosaka ņemot vērā augstāk minētos 

kritērijus un tas ir SIA “PRO DEV”. 

Komisija, atbilstoši Publisko iepirkuma likumam, ieguva informāciju, ka pretendentam nav 

pasludināts maksātnespējas process, tas neatrodas likvidācijas stadijā un tam lēmuma pieņemšanas 

brīdī ir nokārtoti arī nodokļu vai citu obligāto maksājumu parādi.  

Ņemot vērā iepriekš minēto,  

Komisija nolemj: 

Atklātā konkursā “Energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

Saules ielā 5, Aizputē”, identifikācijas Nr. AN 2019/1, slēgt līgumu ar  SIA “PRO DEV” par 

EUR 671218.64 (seši simti septiņdesmit viens tūkstotis divi simti astoņpadsmit euro un 64 centi) 

bez PVN. 

Pamats. Iepirkuma nolikums un Publisko iepirkumu likums. 

Pretendentiem, kuri uzskata, ka ir aizskartas to tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir 

tiesības pārsūdzēt komisijas lēmumu Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā.   

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs                                                                    M.Grundmanis 

 

Drulle 

63448140, info@aizputesnami.lv 

mailto:info@aizputesnami.lv

